Confirma'tio
 Aristis et aliorum

ee; item q' q' sita sup aliqua base triangulo li
 neca recta paralela cum basi & pinguis angulo
 superiori d' cuba m' latera trianguli ee' maior
 ipsa basi; item q' sup omni linea recta triangu
 lo equilatero describi n' po'et q' de id' g'ng' alie
 veri pnt apud col. 6 p'p'f. q' 1. apud Soli' ibidem
 apud Jaue' in Sp'it'ome lib 6 p'p'f. apud poro.
 lib 10. c 13. apud Conimbi in 6 p'p'f. & alios.

Num solvenda st q' dam argumenta.

Continuu' e' ex'it' p'nt' p'nt' ee' im'ediata q' ^{Ap'nt' on' certona}
 componere pnt' g'ntinu' q'lega ex' d'ctis patet p'nt' ^{sententia}
 p'nt' q' sup'ficie' p'nt' unig' cali' inferioris
 im'ediata ee' p'nt' in' sup'ficie' p'nt' cali' superioris
 idem patet in' elementis nec i' m' loco de locato.
 q' u'iq' q' d'ct' in' reb' p'p'at' d' d' p'nt' p'nt' p'nt' ^{Requid' d'ct'}
 ee' in' d'ctis im'ediata n' aut' in' g'ntinu':
 sic in' t'p'e' d'ctis in' p'nt' d'ct' p'nt' ee' simul
 ee' im'ediata n' aut' in' t'p'e' g'ntinu'. Dicit' q' sup' ob'ctis
 p'nt' corp'um' tuoru' sese tangent' p'nt' fuerint
 unig' g'ntinu'. q' negat' ee' q' p'nt' q'nt' p'nt' ^{Solutio}
 n' d' g'ntinu' mutuu' ipsa corp'ora d'ct' g'ntinu'
 ut ex' ipsa g'ntinu' ratio ne patet. Notandu' n' ^{Nota}
 e' q' licet d'ct' corp'ora p'nt' ext'imas sup'ficie' b'
 mutuo se tangant n' t'n' q' p'nt' loqu' d' sup'ficie'

illas se mutuo penetrare penetrare in pncipio
corporum; sed sunt simul secundum se tota indissolubilitate
secundum quam simul existant ipsa corpora mutuo
se contingunt quae non est immediate sed post oblationem
sufficiens ita ut inter illa nihil nisi sola superficies
interueniant.

De puncto

Solutio

In puncto. Sicut se est vitalis ad numerum ita
punctum ad lineam. Sed nunquam componitur ex vitali
et linea ex puncto et vice negando Maiorem.
licet enim si hoc punctum coram quod sunt vitalis est
principium numeri ita et punctum sit principium lineae
in eo tamen in minimis quoniam sunt vitalis numerus
in ita punctum lineae spiritualis et componatur; cuius
ratio est quod punctum est in principio positionis uni-
tatis non in minimis; positionem tamen in qua quod punctum
est per indissolubilitatem non in se copulatur sed
tunc et loco distanter secundum quod non potest fieri
quod sane dici non possent si ex indissolubilibus indissolubilibus
componeretur: at non nunquam abstractum a loco potest
notum ex quo efficitur illud ex indissolubilibus com-
ponitur esse nihil repugnare sicut quantitates sunt
ita sunt in generalitate et immediate non consistere inter
prohibet.